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事業所名：　グループホーム　すえひろ温

作 成 日：　令和２年７月２日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組内容
目標達成に
要する期間

1 30

〇かかりつけ医の受診支援
医療との連携は行われていますが、認知症や誤嚥
性肺炎などの予防にも効果があるとされる歯科との
連携も利用者の健康作りの一助となります。
訪問診療や歯科衛生士による、口腔ケアの充実が
期待されます。

口腔ケアの充実
歯科による訪問診療や歯科衛生士の訪問による指
導や相談を受けられるよう進める。

１年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入してください。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加してください。

【目標達成計画】　

目標達成計画
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